
Dz.U./S S225
19/11/2021
591246-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591246-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamień Pomorski: Usługi związane z odpadami
2021/S 225-591246

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kamień Pomorski
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 1
Miejscowość: Kamień Pomorski
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 72-400
Państwo: Polska
E-mail: a.rudyk@kamienpomorski.pl 
Tel.:  +48 913823969
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kamienpomorski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.kamienpomorski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych”.
Numer referencyjny: OŚ.271.10.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:a.rudyk@kamienpomorski.pl
www.kamienpomorski.pl
http://www.bip.kamienpomorski.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski


Dz.U./S S225
19/11/2021
591246-2021-PL

2 / 8

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kamień Pomorski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi (wszystkie zadania należy traktować 
łącznie) polegającej na:
1) Odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych (20 03 01) od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Kamień Pomorski, powstających w nieruchomościach zamieszkałych oraz w nieruchomościach w części 
zamieszkałych i w części niezamieszkałych, przy czym za część niezamieszkałą rozumie się tę część 
nieruchomości, na których są świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. O usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 2211).
2) Odbiorze selektywnie zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, wymienionych w 
pkt. 1 - w systemie pojemnikowo-workowym, obejmującym odrębne frakcje, tj. papier, szkło, metale i tworzywa 
sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady.
3) Zagospodarowaniu odebranych odpadów w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa oraz 
posiadanymi przez Wykonawcę zezwoleniami oraz ich zagospodarowanie zgodnie z hierarchią sposobów 
postepowania z odpadami.
4) Prowadzeniu w gminie Kamień Pomorski punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) w 
miejscu łatwo dostępnym dla mieszkańców gminy.
5) Odbiorze w wyznaczonych okresach roku odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: dysponowanie pojazdami spełniającymi normę emisji spalin min. EURO 5 / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S225
19/11/2021
591246-2021-PL

3 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
I. Zamawiający uzna, że wykonawca uprawienia do prowadzenia działalności zawodowej zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Kamień Pomorski o którym mowa w art. 9b ustawy z 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 poz. 1648),
b) wpis do rejestru BDO dokonywany na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 
2021 r., poz. 779 ze zm.),
c) zezwolenie na zbieranie odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne, wydane na podstawie 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2019, poz. 701), w zakresie przewidzianym dla Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK, dla wskazanej przez wykonawcę w 
niniejszym postępowaniu lokalizacji PSZOK, wraz ze wskazaną w zezwoleniu możliwością magazynowania tych 
odpadów
o kodach: 10 01 15; 15 01 01; 15 01 02; 15 01 03; 15 01 04; 16 01 03; 16 01 17; 16 01 18; 16 01 19; 16 01 20; 
16 02 13; 16 02 14; 16 02 16; 17 01 07; 17 02 01; 17 02 02; 17 02 03; 17 04 07; 20 01 21; 20 01 23; 20 01 35; 
20 01 36; 20 03 03,
Wykaz i krótki opis warunków:
II. Dokumenty wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć na wezwanie, o którym mowa w art. 126 
ust.
1 ustawy, tj.
a)wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Kamień Pomorski o którym mowa w art. 9b ustawy z 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 poz. 1648),
b) wpis do rejestru BDO dokonywany na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 
2021 r., poz. 779 ze zm.),
c) zezwolenie na zbieranie odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne, wydane na podstawie ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2021, poz. 779 ze zm), w zakresie przewidzianym dla Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK, dla wskazanej przez wykonawcę w 
niniejszym postępowaniu lokalizacji PSZOK,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S225
19/11/2021
591246-2021-PL

4 / 8

I. Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) posiada ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie 
niższą niż 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100),
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 600.000,00 zł (słownie: 
sześćset tysięcy złotych 00/100).
Wykaz i krótki opis warunków:
II. Dokumenty wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć na wezwanie, o którym mowa w art. 126 
ust.
1 ustawy, tj.
a) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego (nie mniej niż 2 000 000,00 
PLN);
b) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem (nie mniej niż 600 000,00 PLN);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S225
19/11/2021
591246-2021-PL

5 / 8

I. Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) wykonał (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych) również wykonuje należycie, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, usługę lub usługi odbioru odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości i ich transport w łącznej ilości co najmniej 3500 Mg/rocznie.
Realizacja usługi powinna być potwierdzona załączonymi dokumentami, potwierdzającymi, że usługa została 
wykonana należycie.
b) dysponuje sprawnym potencjałem technicznym:
- bazą magazynowo - transportową usytuowaną w odległości nie większej niż 30 km od granicy Gminy Kamień 
Pomorski, na terenie, do którego posiada tytuł prawny,
- zlokalizowanym na terenie Gminy Kamień Pomorski punktem PSZOK, do którego posiada tytuł prawny i w 
którym ma zezwolenie na prowadzenie zbiórki
i magazynowania odpadów,
-przynajmniej pięcioma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz co 
najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, a 
także jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, aby pojazdy przeznaczone do obierania
i transportu odpadów były we właściwym stanie technicznym, oznaczone widocznym logo i numerem telefonu 
Wykonawcy oraz zapewnić w zakresie wyposażenia pojazdów aby:
• konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz 
minimalizowała oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady;
• pojazdy były wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, 
umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach 
postojów,
• pojazdy były wyposażone w czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiające 
weryfikację tych danych;
• pojazdy były wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu 
pojemników.
Wykaz i krótki opis warunków:
II. Dokumenty wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć na wezwanie, o którym mowa w art. 126 
ust.
1 ustawy, tj.
a) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich przedmiotu, wartości, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami,
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi 
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
(wzór – załącznik nr 5 do SWZ).
b) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją
o podstawie do dysponowania tymi zasobami (wzór – załącznik nr 6 do SWZ).

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S225
19/11/2021
591246-2021-PL

6 / 8

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę w
trakcie realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę:
a. Pracownika obsługi PSZOK,
b. Kierowców pojazdów (min. jednego na każdy z pojazdów wskazany przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia) oraz ładowaczy nieczystości (min. 2 na każdy pojazd wskazany przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/12/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/12/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
SIEDZIBA ZAMAWIAJĄCEGO. ZA POMOCĄ PLATROFMY ZAKUPOWEJ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S225
19/11/2021
591246-2021-PL

7 / 8

1.Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
2.Postępowanie prowadzenie jest w j. polskim.
3.Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami, z uwagi na limit znaków, zostały zawarte w SWZ.
4 Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej, z
uwagi na limit znaków, zostały zawarte w SWZ.
5 O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 108 oraz 109 ust. 1 pkt 4) ustawy. Wykaz przesłanek wykluczenia zawarty jest w
do SWZ.
6 Dok. wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć składając ofertę:
1)formularz oferty
2)odpis lub inf z KRS, CEiIDG lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, że osoba działająca
w imieniu (odpowiednio: wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby) jest umocowana do jego
reprezentowania
3)pełnomocnictwa
4)ośw wykonawcy o poleganiu na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby
5)podmiotowe środki dowodowe
a)zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby
b)oświadczenie, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy (tylko w przypadku wspólnego ubiegania się
wykonawców o udzielenie zamówienia)
7.Pozostałe, inne niż wskazane w sekcji III dok. wymagane na wezwanie, o którym mowa w art. 126 ust. 1
ustawy:
1)JEDZ
2) podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu:
a)informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 4
ustawy, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego
b)oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej
c)odpis lub inf. z KRS lub z CEiDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy
d)ośw. wyk. o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1pzp, w
- art. 108 ust. 1 pkt 3 pzp
- art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp
- art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp
- art. 108 ust. 1 pkt 6 pzp
e)informacja z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 pzp
8.Z uwagi na limit znaków szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia oraz
zasady składania dokumentów zawarte są w SWZ.
9.Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień podobnych, o których mowa w art. 214 ust. 1
pkt 7.
10. Wadium należy wnieść w wysokości wskazanej w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S225
19/11/2021
591246-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w dziale VI ustawy: odwołanie i skarga. 2. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. 
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu (za pomocą Platformy) przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, iż Odwołujący mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, 
a także wobec postanowień siwz, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia na stronie internetowej. 7. Odwołanie wobec czynności innych 
niż określone w pkt 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. 
W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia. 9. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: +48 224587840
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

